1

证券代码：002508 证券简称：老板电器 公告编号：2017-029

杭州老板电器股份有限公司

关于投资苏州工业园区睿灿投资企业（有限合伙）的

补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州老板电器股份有限公司（以下简称“老板电器”或“公司”）已于 2017

年 5 月 5 日在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮网

（http://www.cninfo.com.cn）上刊登了《关于投资苏州工业园区睿灿投资企业（有

限合伙）的公告》，公告编号为 2017-028。现对该公告中对外投资概述关联关系

及其他利益关系说明、投资标的的基本情况、合作方基本情况、公司承诺进行补

充披露。

一、对外投资概述关联关系及其他利益关系说明

其他合作方与公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存

在其他关联关系或利益安排。

二、投资标的的基本情况

1、企业名称：苏州工业园区睿灿投资企业（有限合伙）（以下简称“睿灿

投资”）

2、企业性质：有限合伙企业

3、主要经营场所：苏州工业园区旺墩路 269 号星座商务广场 1 幢 1603 室

4、执行事务合伙人（普通合伙人）：上海华信资本投资有限公司 （以下简

称“华信资本”）

 2

5、经营范围：创业投资、实业投资、企业管理咨询、财务信息咨询。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

6、合伙期限：自成立日期（2016 年 11 月 29 日）起 30 年

7、出资情况：截至本公告截止日，合伙人出资情况如下（以工商登记为准）：

合伙人类型 合伙人姓名或名称 出 资

方式

认缴出资

额（万元）

认缴出资比例

（%）

普通合伙人 上海华信资本投资有限公司 货币 10 0.010

有限合伙人 深圳凯尔汉湘实业有限公司 货币 60,000 59.994

有限合伙人 吴志雄 货币 20,000 19.998

有限合伙人 深圳前海建艺资本有限公司 货币 20,000 19.998

合计 100,010 100

8、苏州工业园区睿灿投资企业（有限合伙）为 2016 年 11 月新设立的合伙

企业，截至 2016 年 12 月 31 日无实体业务经营。

9、投资方向：合伙企业拟以现金认缴恒大地产集团有限公司新增注册资本。

10、投资目的：通过整合普通合伙人丰富的经营管理和投资经营及有限合伙

人的资金优势，拟认购恒大地产集团有限公司新增注册资本，以获得合伙企业资

本的增值，实现合伙人收益最大化。

三、合作方基本情况

（一）普通合伙人

1、企业名称：上海华信资本投资有限公司

2、企业类型：有限责任公司

3、成立日期：2015 年 02 月 02 日

4、法定代表人：郭林

5、注册资本：390,000 万人民币

 3

6、住所：中国（上海）自有贸易试验区业盛路 188 号 A 座 A-956 室

7、经营范围：使用自有资金或设立直投基金，对企业进行股权投资或债券

投资，或投资于与股权投资、债券投资相关的其他投资基金，为客户提供股权投

资、债权投资相关的财务顾问服务，经中国证监会认可开展的其他业务。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

8、股东情况

股东名称 持有股份（万股） 持股比例（%）

上海华信证券有限责任公司 390,000 100.00

合计 390,000 100.00

9、企业性质及主要投资领域

华信资本为证券公司设立的私募投资基金子公司，受中国证券业协会监管。

华信资本的主要投资领域有股权投资、债券投资及 FOF 基金等。

10、华信资本与公司不存在关联关系或利益安排，与公司控股股东、实际控

制人、持股 5%以上股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安

排，与睿灿投资其他合伙人不存在一致行动关系，未持有公司股票。

（二）其他有限合伙人

1、深圳凯尔汉湘实业有限公司

（1）企业类型：有限责任公司

（2）法定代表人：李兴国

（3）经营范围：兴办实业（具体项目另行申报）；国内贸易（不含专营、

专卖、专控商品）；经营进出口业务（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目

除外，限制的项目必须取得许可后方可经营）。

2、自然人吴志雄（身份证号：510214XXXXXXXXXXXX）

3、深圳前海建艺资本有限公司

（1）企业类型：有限责任公司

 4

（2）法定代表人：刘海云

（3）经营范围：投资兴办实业。

上述睿灿投资的有限合伙人均与公司不存在关联关系或利益安排，与公司控

股股东、实际控制人、持股 5%以上股东、董事、监事、高级管理人员不存在关

联关系或利益安排。

公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理

人员均未投资入伙睿灿投资及未在睿灿投资担任职务。

四、公司承诺

公司承诺：在参与投资睿灿投资后的十二个月内（涉及分期投资的，为分期

投资期间及全部投资完毕后的十二个月内），不使用闲置募集资金暂时补充流动

资金、将募集资金投向变更为永久性补充流动资金（不含节余募集资金）、将超

募资金永久性用于补充流动资金或者归还银行贷款。

特此公告。

杭州老板电器股份有限公司

董事会

2017 年 5 月 9 日